一般社団法人　全国道路標識・標示業協会　PL保険制度

保険加入申込票

一般社団法人全国道路標識・標示業協会　御中

表記制度に下記のとおり申込みます。

	申込日
	令和３年　　　　　月　　　　　日

	申　　込　　企　　業
	所在地
	〒　  フリガナ

	漢字

	名称
	フリガナ
	代表者名

担当者名

	漢字

	印

	保険期間
	令和３年　９　月　１　日午後4時～令和４年　９　月　１　日 午後4時　（１年間）

	前年度請負高
	　千　円

	ご加入パターン

	Ａ
	身体・財物賠償

  共通てん補限度額　　　　　１億円 （自己負担額３万円）

	B
	身体・財物賠償

  共通てん補限度額　　　　　２億円 （自己負担額３万円）

	C
	身体・財物賠償

  共通てん補限度額　　　　　３億円 （自己負担額３万円）

	保険料
	　　　円